香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINASOFT INTERNATIONAL LIMITED
中軟國際有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：354）

暫停股份交易

中軟國際有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）宣佈，本公司之普通股股份已
於二零一一年五月二十七日（星期五）上午九時正起於香港聯合交易所有限公司暫
停買賣，以待本公司發出一項股價敏感資料之公告。該公告將關於(i)一份關於未來
收購項目的戰略合作協議；(ii)收到戰略合作伙伴之披露權益通知持有本公司之普
通股股份的5.73%；及(iii)發行一枚2012年到期無息的可換股債券予該戰略合作伙
伴。

承董事會命
中軟國際有限公司
主席兼董事總經理
陳宇紅博士

香港，二零一一年五月二十七日

於本公佈當日，本公司董事包括：

執行董事：
陳宇紅博士（主席兼董事總經理）、唐振明博士、王暉先生、蔣曉海先生

非執行董事：
張亞勤博士、沈麗普女士、宋軍博士

獨立非執行董事：
徐澤善先生、曾之杰先生、梁永賢博士

* 僅供識別